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OGŁOSZENIE 

Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 03/PN/2015 
 
 

Z dnia: 27-01-2015 (aktualizacja 1) 

 

Nazwa (firma) Zamawiającego 

 

 

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA 
 

 

Adres Zamawiającego 

 

 

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl 

 
Pytanie 1 
dot. SIWZ IV. Termin wykonania zamówienia, Pakiet 2 
W związku w wydłuŜonym terminem produkcji, charakterystycznym dla 

wysokospecjalistycznego sprzętu medycznego, zwracamy się z uprzejmą prośbą do 

Zamawiającego o nieznaczne wydłuŜenie terminu wykonania zamówienia dla pakietu 2 tj. do 

56 dni od dnia zawarcia umowy. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 2 
dot. załącznik nr 4 do SIWZ 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I WARUNKÓW GWARANCJI 
Pakiet nr 2 
dot. pkt 82 

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z moŜliwości wstawienia sprzętu zastępczego w 

przypadku naprawy trwającej dłuŜej niŜ 2 dnia. 

Uwzględnienie takiej moŜliwości powoduje, iŜ Wykonawca jest zobowiązany do posiadania na 

stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty zakupu 

i utrzymania winien uwzględnić w cenie. 

Rezygnacja z powyŜszego pozwoli  na przedstawienie zdecydowanie korzystniejszej pod 

względem finansowym oferty. 

alternatywnie: 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 

„MoŜliwość wstawienia sprzętu zastępczego o takiej samej funkcjonalności w przypadku 

naprawy trwającej dłuŜej niŜ pięć dni”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 3 
dot. załącznik nr 4 do SIWZ 
ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I WARUNKÓW GWARANCJI 
Pakiet nr 2 
dot. pkt 83 

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: 
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„Liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany sprzętu na nowy; 

max trzy naprawy tego samego elementu/ podzespołu z wyjątkiem napraw powstałych z winy 

uŜytkownika”. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 4 
dot. załącznik nr 5 do SIWZ 
dot. § 3, ust, 1 lit. a) 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto 

wskazanej w §2, ust.1 umowy za kaŜdy dzień zwłoki. 

dot. § 3, ust, 1 lit. c) 

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 10% łącznej wartości 

brutto Wyrobów wskazanej w §2, ust.1 umowy. 

Uzasadnienie dot. § 3, ust, 1 lit. a) i c) 

PowyŜsze kary umowne są raŜąco wysokie. Zgodnie z art. 483 kc podstawową funkcją kary 

umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienaleŜytego wykonania 

zobowiązania. Kara umowna zatem nie moŜe prowadzić do  niczym nieuzasadnionych 

korzyści dla Zamawiającego.  

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyŜszą propozycję Zamawiający musi mieć 

świadomość tego, iŜ pozostawienie w pierwotnej postaci zapisów tak wygórowanych i 

niesymetrycznych kar umownych moŜe spowodować konieczność znaczącego podwyŜszenia 

ceny oferty w skutek wkalkulowania do kosztów oferty ryzyk poniesienia ewentualnych 

wysokich kar umownych spowodowanych czynnikami niezaleŜnymi od Wykonawców. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Pakiet 2 – RESPIRATOR - 1 szt.: 
 

Lp.17  Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z manualnym nastawianiem czasu 

niskiego ciśnienia przy APRV? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.22  Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z oddechem spontanicznym 

wspomaganym  ciśnieniem PS? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.23 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z oddechem spontanicznym 

wspomaganym ciśnieniem PS oraz z unikalną funkcją Intellicycle umoŜliwiającą 

automatyczne przełączania z fazy wdechowej na wydechową co pozwala na lepszą 

synchronizację pacjenta z respiratorem? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.24 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez automatycznej kompensacji oporu 

rurki intubacyjnej i tracheostomijnej ale z automatyczną kompensacją podatności 
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układówoddechowych pacjenta oraz automatyczną kompensacją nieszczelności? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.30 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z moŜliwością ustawienia 

PEEP/CPAP od 0 do 45 cmH2O? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Lp.31 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulowanym czasem wdechu przy 

VCV od 0,2 do 10,0 sekund? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

Lp.32 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czujnikiem galwanicznym tlenu? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.33 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z czułością przepływowa w zakresie 

czułości triggera 0,5 l/min –15 L/min? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.35 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z regulacją czułości zakończenia fazy 

wdechu dla oddechów ciśnieniowo wspomaganych w zakresie 10-85% szczytowego 

przepływu wdechowego? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.54, 55, 56 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z kolorowym 12 calowym 

dotykowym ekranem? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.71 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z funkcją manewru rekrutacji 

pęcherzyków płucnych poprzez automatyczny manewr kreślenia pętli statycznej - 

ciśnienie/objętość w fazie wdechu i wydechu przy niskim przepływie gazów do płuc pacjenta z 

moŜliwością doboru przepływu i analizy za pomocą kursorów w celu określenia optymalnego 

PEEP-u? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 

Lp.74 Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z krótkimi komunikatami 

wyświetlanymi na ekranie respiratora informującymi o obsłudze i optymalnych ustawieniach? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wózka medycznego wielofunkcyjnego – 1szt 

(Pakiet nr 1, poz.2) z pakietu nr 1 i utworzy dla tych pozycji odrębny pakiet? Zwiększy to 

konkurencyjność składanych ofert, co korzystnie wpłynie na obniŜenie kosztów zakupu wózka 

przez Zamawiającego. Poza tym Zamawiający będzie miał  moŜliwość wyboru wózka spośród 

znacznie większego katalogu, co z kolei umoŜliwi wybór najlepszego rozwiązania.   
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Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 7 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: dostawa wózka medycznego wielofunkcyjnego – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek medyczny wielofunkcyjny 

o następujących parametrach: 
- Konstrukcja wózka, ściany boczne i tylna wykonane z anodyzowanego aluminium 

gwarantującego lekkość, trwałość oraz nierdzewność wózka; 

- Blat, podstawa oraz szuflady (jednolite bez elementów łączenia) wykonane z wysokiej 
jakości tworzywa sztucznego Baydur® - odpornego na zadrapania, uszkodzenia 

mechaniczne, promienie UV oraz łatwego w czyszczeniu; blat podniesiony z 4 stron; 
podstawa profilowana  
- Koła łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, niezostawiające śladów oraz ciche. Osadzone na 

łoŜysku kulowym – 3 koła z blokadą, 1 antystatyczne. Koła przeciwpyłowe o średnicy 
125mm; obciąŜenie przypadające na jedno koło: 80kg; Koła bez widocznej osi toczenia 
- MoŜliwość dowolnej aranŜacji szuflad 

- Szuflady wyjmowane bez uŜycia narzędzi 
- Wózek wyposaŜony w listwę odbojową zlokalizowaną wokół podstawy;  

- Fronty szuflad wykonane z wysokiej jakości tworzywa HPL z moŜliwością wyboru 

kolorystki spośród 4 kolorów lub z aluminium z kolorowymi miejscami na etykiety 

identyfikujące zawartość szuflady; 

- Szuflady wyposaŜone w aluminiowe uchwyty do otwierania z moŜliwością umieszczenia 

napisu identyfikującego zawartość szuflady; 

- Szuflady w pełni otwierane (100%) zabezpieczone przed niepoŜądanym otwarciem w trakcie 

przetaczania; łatwe do wyciągnięcia i czyszczenia; ładowność ~8-10kg 

- Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne 

- KaŜda śrubka i wkręt wykonane są ze stali nierdzewnej aby zapobiec procesom korozji; blaty 

zabezpieczone uszczelkami aby zapobiec wnikaniu cieczy do wnętrza struktury, a takŜe w celu 

wyciszenia. Wszystkie powierzchnie są gładkie, bez ostrych krawędzi i ukrytych szczelin. 

Wszystkie dodatkowe akcesoria mogą w łatwy sposób zostać wyciągnięte aby umoŜliwić 

bardziej wnikliwe czyszczenie i dezynfekcje wózka; 

- Modułowa konstrukcja oraz moŜliwość rozbudowy: kaŜda z czterech kolumn w naroŜnikach 

wyposaŜona jest w 14 punktów mocowania akcesoriów. System zacisków umoŜliwia 

zamocowanie róŜnorodnych akcesoriów na profilach stanowiących nadstawkę; 

- Wymiary wózka – 635x645x1045mm [długość x głębokość x wysokość] 
- WyposaŜenie wózka: 

5 szuflad: 1x210mm + 2x157mm + 2x105mm 

Podział wewnętrzny szuflad 

Uchwyt do przetaczania ze stali nierdzewnej 

Wysuwany dodatkowy blat do pisania wykonany z materiału HPL 

Tworzywowy kosz na odpady o poj. 8l 

Wieszak na płyny infuzyjne 

Uchwyt na pojemnik na ostre przedmioty 

Nadstawka z 8 pojemnikami nad blatem 
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(zdjęcie poglądowe) 

 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 8 
Pkt. 5 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator z wbudowaną 

wysoko wydajną turbiną dzięki której respirator nie potrzebuje podłączenia do centralnego 

źródła powietrza? Takie rozwiązanie pozwala Zamawiającemu na wykorzystanie respiratora na 

róŜnych oddziałach szpitalnych oraz w transporcie wewnątrzszpitalnym dzięki moŜliwości 

pobierania powietrza z otoczenia. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 9 
Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający 

zintegrowany ekran z modułem wentylującym, co zapewnia moŜliwość przemieszczenia się 

urządzenia wewnątrz szpitala wraz z pacjentem i podglądu parametrów wentylacji? 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 10 
Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator w którym czas 

niskiego ciśnienie w trybach / DuoPAP, APRV;BILEVEL;BIPAP/ wynosi od 0,2 do 10 

sekund i jest ustawiany manualnie?? Taka zakres ciśnienia jest w zupełności wystarczający do 

bezpiecznej wentylacji pacjentów. 
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Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 11 
pkt. 18 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający 

wentylację nieinwazyjną w następujących trybach wentylacji: CPAP, PCV, P-AC, PC SIMV, 

PSV, belevel, APRV? PowyŜsze tryby są wystarczające do bezpiecznej wentylacji 

nieinwazyjnej pacjentów. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 12 
Pkt. 22,23- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator nieposiadający 

trybu VS oraz PAV,PPS lub Intellivent ASV natomiast posiadający tryb Dual Vent 

umoŜliwiający wentylację pacjenta w zaleŜności od wysiłku oddechowego pacjenta w sposób 

spontaniczny lub gdy pacjent nie oddycha lub oddycha w sposób niewystarczający i powinien 

być wentylowany w sposób sterowny czasowo. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 13 
Pkt. 28- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający 

wdechowe PCV w zakresie do 80 cmH20?  Taki zakres ciśnienia jest w zupełności 

wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 14 
Pkt. 29- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający 

ciśnienie wspomagania PSV w zakresie do 80 cmH20? Taki zakres ciśnienia jest w zupełności 

wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 15 
Pkt. 30- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający zakres 

PEEP 0-40 cmH20 oraz CPAP 4-30 cmH20? Taki zakres ciśnienia jest w zupełności 

wystarczający do poprawnej wentylacji pacjenta. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 16 
Pkt. 32- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator stacjonarny, który 

posiada pomiar O2 za pomocą wymiennego, łatwo wymienialnego chemicznego czujnika 

tlenu?  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 17 
Pkt. 38 - Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar częstości oddechów całkowitych w ciągu 

ostatnich 60 s w zamian za pomiar oddechów wymuszonych? Takie rozwiązanie jest 

równowaŜne do parametru wymaganego przez Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 18 
Pkt. 41 - Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar przepływu przecieku w zamian za wartość 

wentylacji minutowej przecieku? Takie rozwiązanie jest równowaŜne do parametru 

wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 19 
Pkt. 47 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator nie posiadający 

moŜliwości pomiaru ciśnienia na poziomie tchawicy 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 20 
Pkt. 54, 55, 56 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator posiadający 

kolorowy dotykowy ekran LCD o przekątnej 13,3”? Taka przekątna oraz ekran wysokiej 

rozdzielczości pozwolą personelowi w dokładny oraz czytelny sposób zobrazować stan 

zdrowotny pacjenta. Jest to niewielka róŜnica względem wymagań Zamawiającego. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 21 
Pkt. 62 - Czy Zamawiający zaakceptuje alarm wysokiej/niskiej całkowitej objętości 

wydechowej minutowej w zamian za alarm wysokiej/niskiej całkowitej objętości minutowej? 

Najdokładniejsze pomiary oraz analiza stanu Zdrowia pacjenta są dokonywane podczas 

wydechu 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 22 
Pkt. 69- Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator nie posiadający 

moŜliwości wprowadzenia do pamięci respiratora wybranego sposobu nawilŜania? W 

respiratorze proponowanym przez naszą firmę nawilŜanie odbywa się poprzez niezaleŜne 

urządzenie co w przypadku awarii jest duŜo bardziej funkcjonalne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 23 
Pkt. 71 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy respirator nieposiadający 

funkcji manewru rekrutacji pęcherzyków?  

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 24 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt 13 
Czy zamawiający wymaga aby respirator posiadał równolegle obok trybu wentylacji 

ciśnieniowej dwupoziomowej typu (Bi-Level, BiPAP, DuoPAP) równieŜ wersję z trybem typu 
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BiLevel-VG - trybem wentylacji na dwóch poziomach ciśnień z gwarancją objętości, który to 

system gwarancji objętości automatycznie dobiera najniŜszy moŜliwy poziom ciśnienia 

zapewniający podanie zadanej objętości oddechowej w systemie BiLevel? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 25 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 18 
Czy Zamawiający uzna jako odpowiednik unikalną funkcję określenia minimalnej ilości 

oddechów w wentylacji NIV – nieinwazyjnej wentylacji przez maskę wymaganej przez 

Zamawiającego oraz w wentylacji CPAP. Określanie minimalnej ilości oddechów pozwala na 

automatyczne przechodzenie z wentylacji spontanicznej do wentylacji kontrolowanej przy 

przekroczeniu ustawionej przez uŜytkownika minimalnej ilości oddechów wymaganych. 

Oczywiście ta funkcja działa równieŜ w drugą stronę, pacjent moŜe zacząć oddychać 

spontanicznie i automatyczne oddechy kontrolowane przestaną być dostarczane. Respirator ma 

takŜe moŜliwość prowadzenia wentylacji prowadzonej przez maskę twarzową z kompensacją 

przecieków oraz wyłączeniem alarmu przecieku w układzie od 10 do 90 %? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 26 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt.22 
Czy Zamawiający dopuszcza respirator bez oddechu spontanicznego wspomaganego 

objętością VS gdyŜ dotychczasowy opis SIWZ wskazuje na konkretnego producenta, a taki 

opis przedmiotu zamówienia narusza art. 29 ust. 2 i 3 ustawy w związku z art. 7 ust. 1 ustawy, 

ale w zamian dopuści z dodatkową unikalną funkcją do automatycznego odzwyczajania 

pacjenta od respiratora (funkcją SBT), posiadającą regulację czasu trwania próby oraz 

regulację poziomu alarmów, których przekroczenie spowoduje automatyczny powrót do trybu 

i  ustawień wentylacji sprzed rozpoczęcia próby?  
Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 27 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt 21,25 
Czy zamawiający dopuści respirator nie posiadający westchnień automatycznych? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 28 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 23 
Czy Zamawiający dopuszcza respirator bez oddechu spontanicznego wspomaganego 
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proporcjonalnie typu PPS, PAV, Intellivent ASV  ale w zamian posiadający nowoczesny i 

unikalny tryb wentylacji BiLevel-VG czyli tryb wentylacji na dwóch poziomach ciśnień z 

gwarancją objętości, który to system gwarancji objętości automatycznie dobiera najniŜszy 

moŜliwy poziom ciśnienia zapewniający podanie zadanej objętości oddechowej w systemie 

BiLevel? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 29 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 29,30,31,33 
Czy Zamawiający dopuści  respirator  ze wspomaganiem PSV do 60 cmH2O, regulacja czasu 

wdechu od 0,25 sekund oraz regulacją czułości przepływowej w zakresie 1 do 9 l/min wraz z 

moŜliwością regulacji czułości ciśnieniowej w zakresie 0,25 do 10 cmH2O oraz niskiego 

poziomu  ciśnienia prze Bilevel i PEEP/CPAP w zakresie wyłączony= 0, 1-50 cmH2O? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 30 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt.41  
Czy zamawiający dopuści respirator  z obrazowaniem wartości procentowej przecieku? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 31 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 47 
Czy zamawiający dopuści respirator z moŜliwością przyszłościowej rozbudowy o obrazowanie 

ciśnienia na poziomie tchawicy? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 32 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt 54,55,56 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z prezentacją graficzną na 12 calowym 

ekranie? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 33 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 71 
Czy zamawiający dopuści respirator z ręcznym wykonaniem manewru rekrutacji pęcherzyków 
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płucnych poprzez bezpośrednie nastawy odpowiednich parametrów ? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 34 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 74  
Czy zamawiający dopuści respirator posiadający skróconą instrukcję obsługi wyświetlaną na 

ekranie respiratora? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 35 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 77 
Czy zamawiający dopuści respirator fabrycznie nowy z IV kwartału 2014 roku? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 36 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 80 
Czy zamawiający dopuści gwarantowanie dostępności serwisu i części zamiennych co 

najmniej przez 8 lat od daty dostawy? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 37 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 83 
Czy zamawiający dopuści maksymalnie 3 naprawy gwarancyjne tego samego podzespołu 

uprawniające do wymiany wadliwego podzespołu na nowy, wolny od wad. Naprawy powstałe 

z winy uŜytkownika nie są traktowane jako naprawy gwarancyjne? 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 38 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
pkt. 81 
Prosimy wydłuŜenie czasu reakcji serwisu do 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 39 
Dostawa respiratora stacjonarnego – 1 zestaw 
Pytania dotyczące Pakietu nr 2 
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pkt. 82 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu 

zastępczego w przypadku naprawy wydłuŜającej się ponad wyznaczony termin?  

Obowiązek taki ciąŜący na wykonawcy powoduje, iŜ zobowiązany jest on do posiadania na 

stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty 

uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę 

najkorzystniejszą pod względem finansowym. 

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ 
 
Pytanie 40 
Pytania dotyczące wzoru umowy 
 

1. Zwracamy się z prośbą o modyfikację par. 1 ust. 17 wzoru umowy na: 

„Zamawiający moŜe takŜe odmówić przyjęcia dostarczonych przez Wykonawcę Wyrobów, 

w przypadku ich dostarczenia przez Wykonawcę z opóźnieniem (jeśli opóźnienie w 

realizacji umowy przekroczy 30 dni) tj.: po terminie obowiązywania niniejszej umowy W 

takim wypadku Zamawiający ma prawo uznać, iŜ umowa nie została zrealizowana z winy 

Wykonawcy. 
2. Zwracamy się z prośbą o modyfikację par. 3 ust. 1 a) wzoru umowy na: 

„opóźnienia w dostawie Wyrobów - Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 

umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego wyrobu za kaŜdy 

dzień zwłoki, z zastrzeŜeniem pkt. b) niniejszego ustępu.” 

 

3. Zwracamy się z prośbą o modyfikację par. 3 ust. 1 b) wzoru umowy na: 

„opóźnienie, o którym mowa w pkt. a) niniejszego ustępu nie moŜe przekroczyć łącznie 

30 dni. Po przekroczeniu tego terminu uwaŜa się iŜ umowa nie została wykonana i 

stosuje się odpowiednio zapis pkt. c) niniejszego ustępu, co do wysokości kary 

umownej.” 

4. Zwracamy się z prośbą o modyfikację par. 3 ust. 1 c) wzoru umowy na: 

„nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy - Wykonawca zapłaci na rzecz 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % łącznej wartości brutto Wyrobów 

wskazanej w § 2, ust. 1 niniejszej umowy.” 

5. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu par. 3 ust.3 na: „Naliczenie przez 

Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z 

pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.” 

6. Wnosimy o zmianę par. 4 ust. 2 wzoru umowy na: „Wykonawca nie moŜe dokonać cesji 

wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby 

trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyraŜonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o 

działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku 

nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania 

wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu 

wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeŜenie umowne wyraŜone w zdaniu 

poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.” 

7. Zwracamy się z prośbą o modyfikację par. 7 ust. 1 wzoru umowy na: 

„Strony zgodnie postanawiają, Ŝe Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za 
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wszelkie szkody poniesione przez Zamawiającego oraz jakiekolwiek osoby trzecie, 

powstałe w związku z wykonywaniem niniejszej umowy i powstałe z winy 

wykonawcy.” 

8. Czy Zamawiający potwierdza, Ŝe gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje 

przypadków naturalnego zuŜycia się (na skutek korzystania z nich przez uŜytkownika) 

akcesoriów, części i materiałów /elementów zuŜywalnych (eksploatacyjnych), a takŜe 

wyrobów jednorazowego uŜytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w 

szczególności, Ŝe nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłuŜenia i 

odnowienia gwarancji? 

Przy odmiennej niŜ wyŜej zaproponowana interpretacji, nie będzie moŜliwe 

skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie 

jest moŜliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – 

teoretycznie moŜliwa jest nieograniczona ilość wymian.  

Odpowiedź: Pytanie 40.1 do 40.7 – Postępować zgodnie ze SIWZ, pytanie 40.8– w 
przypadku naturalnego zuŜycia gwarancja nie obejmuje. 
 
Pytanie 41 
Pakiet nr 1 poz. 3 Stanowisko do kąpieli noworodka. 

Czy Zamawiający dopuści stanowisko o wymiarach : dł. 900 mm, szer. 580 mm, wys. 900mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 42 
Pakiet nr 1 poz. 3 Stanowisko do kąpieli noworodka. Czy Zamawiający dopuści wymiar 

wanienki 680x370mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

 

 


